

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MP Ejendomme Kristrupvej ApS

Fredensgade 6A, 3., 8900 Randers C

CVR-nr. 43 36 29 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Morten Palsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Ejendomme Kristrupvej ApS
Fredensgade 6A, 3.
8900 Randers C

CVR-nr.: 43 36 29 76
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Palsgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846.172 kr. mod 242.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687.207 kr. mod 10.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	846.172	242.913
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-160.881	-92.449
Driftsresultat	685.291	150.464
Andre finansielle indtægter	786.832	50.256
Øvrige finansielle omkostninger	-535.249	-183.001
Resultat før skat	936.874	17.719
Skat af årets resultat	-249.667	-6.765
Årets resultat	687.207	10.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	687.207	10.954
Disponeret i alt	687.207	10.954

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>8.809.004</u>	<u>4.906.810</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.809.004</u>	<u>4.906.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.809.004</u>	<u>4.906.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	400
	Udskudte skatteaktiver	0	20.339
2	Andre tilgodehavender	<u>1.028.105</u>	<u>1.063.341</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.028.105</u>	<u>1.084.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.364</u>	<u>18.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.469</u>	<u>1.102.869</u>
	Aktiver i alt	<u>9.838.473</u>	<u>6.009.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	698.475	11.268
Egenkapital i alt	738.475	51.268
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.449.587	2.831.194
Gæld til pengeinstitutter	0	1.667.101
Deposita	172.771	152.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.733.535	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.355.893	4.650.495
3 Kortfristet del af langfristet gæld	138.120	95.122
Gæld til pengeinstitutter	320.604	16.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	65.720
Selskabsskat	229.328	27.104
Anden gæld	39.553	1.103.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.105	1.307.916
Gældsforpligtelser i alt	9.099.998	5.958.411
Passiver i alt	9.838.473	6.009.679
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.268	51.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	687.207	687.207
	40.000	698.475	738.475

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold.

2. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 1.028 t.kr. om mere end 1 år.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.587.707	138.120	6.449.587	5.975.076
Deposita	172.771	0	172.771	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.733.535	0	1.733.535	0
	<u>8.494.013</u>	<u>138.120</u>	<u>8.355.893</u>	<u>5.975.076</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.727 t.kr., er der givet pant på nom. 6.818 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.809 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet Nyvangsvej 30 ApS, for at opretholde den eksisterende finansiering for det kommende regnskabsår.
